

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委1：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委2：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委3：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委4：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

资格审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委5：

资格审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK	C7TP	FRW7
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM	UHOU	VJYU
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	VV5U	YO4Y
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委1：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK	C7TP	FRW7
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM	UHOU	VJYU
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	VV5U	YO4Y
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委2：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK	C7TP	FRW7
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM	UHOU	VJYU
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	VV5U	YO4Y
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委3：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK	C7TP	FRW7
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM	UHOU	VJYU
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	VV5U	YO4Y
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委4：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK	C7TP	FRW7
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM	UHOU	VJYU
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	VV5U	YO4Y
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委5：

技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK	C7TP	FRW7
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM	UHOU	VJYU
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	VV5U	YO4Y
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	好(10)	中(8)	差(6)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	好(3)	好(3)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	好(3)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	好(2)	好(2)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	82.00	81.00	86.00	78.00	79.00

评委1：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		C7TP	FRW7	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)	差(12)
		适用标准	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)
		结构合理	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	好(10)	中(8)
		设计质量	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)
3	服务保证	质量保证	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	好(3)	好(3)
		进度保证	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)	中(2)	中(2)
		实施配合	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	好(2)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)	好(2)	好(2)
4	汇总		80.00	78.00	81.00	84.00	77.00	86.00	76.00

评委1：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		UHOU	VJYU	VV5U	YO4Y
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)
		规划布局	差(12)	差(12)	中(16)	中(16)
		适用标准	好(10)	差(6)	差(6)	差(6)
		结构合理	差(6)	差(6)	中(8)	差(6)
		设计质量	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)
2	专题分析	造价分析	差(6)	好(10)	中(8)	中(8)
3	服务保证	质量保证	中(2)	差(1)	差(1)	中(2)
		进度保证	中(2)	中(2)	差(1)	中(2)
		实施配合	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	差(0)
4	汇总		72.00	74.00	74.00	69.00

评委1：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	差(6)	中(8)	差(6)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	差(12)	差(12)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	好(3)	差(1)	差(1)	差(1)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	差(0)	差(0)	差(0)	差(0)	差(0)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	差(0)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	75.00	56.00	59.00	60.00	74.00

评委2：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		C7TP	FRW7	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM
1	施工图设计方案	使用功能	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)	差(12)
		规划布局	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)	差(12)
		适用标准	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)	差(6)
		结构合理	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)	差(6)
		设计质量	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)	差(12)
2	专题分析	造价分析	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)	差(6)
3	服务保证	质量保证	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)	好(3)	差(1)
		进度保证	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)	好(3)	差(1)
		实施配合	差(0)	差(0)	中(1)	差(0)	差(0)	好(2)	差(0)
		服务措施	好(2)	中(1)	中(1)	差(0)	中(1)	好(2)	差(0)
4	汇总		58.00	57.00	58.00	56.00	57.00	100.00	56.00

评委2：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		UHOU	VJYU	VV5U	YO4Y
1	施工图设计方案	使用功能	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
		规划布局	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
		适用标准	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
		结构合理	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
		设计质量	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
3	服务保证	质量保证	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)
		进度保证	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)
		实施配合	差(0)	差(0)	差(0)	差(0)
		服务措施	差(0)	差(0)	中(1)	中(1)
4	汇总		56.00	56.00	57.00	57.00

评委2：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	差(12)	差(12)
		规划布局	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	差(12)	差(12)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	差(6)	差(6)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	差(6)	差(6)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	差(6)	差(6)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	100.00	78.00	78.00	58.00	62.00

评委3：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		C7TP	FRW7	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	差(12)	中(16)	好(20)	差(12)	好(20)	差(12)
		规划布局	中(16)	差(12)	中(16)	中(16)	差(12)	好(20)	差(12)
		适用标准	中(8)	差(6)	中(8)	好(10)	差(6)	好(10)	差(6)
		结构合理	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)	差(6)	好(10)	差(6)
		设计质量	中(16)	差(12)	中(16)	中(16)	差(12)	好(20)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	差(6)	中(8)	好(10)	差(6)	好(10)	差(6)
3	服务保证	质量保证	中(2)	差(1)	中(2)	好(3)	差(1)	好(3)	差(1)
		进度保证	中(2)	差(1)	中(2)	好(3)	差(1)	好(3)	差(1)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)	差(0)	好(2)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)	差(0)	好(2)	中(1)
4	汇总		78.00	58.00	78.00	90.00	56.00	100.00	58.00

评委3：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		UHOU	VJYU	VV5U	YO4Y
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)
		规划布局	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)
		适用标准	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)
		结构合理	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)
		设计质量	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)
3	服务保证	质量保证	中(2)	差(1)	差(1)	差(1)
		进度保证	中(2)	差(1)	差(1)	差(1)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		78.00	58.00	58.00	58.00

评委3：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	差(12)	差(12)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)	差(12)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	中(16)	差(12)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	差(6)	差(6)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	差(0)	中(1)	差(0)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	差(0)	差(0)
4	汇总		100.0	56.0	91.00	77.00	69.00	56.00	70.00

评委4：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		C7TP	FRW7	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	差(12)	中(16)	好(20)	中(16)	好(20)	差(12)
		规划布局	中(16)	中(16)	差(12)	中(16)	差(12)	好(20)	差(12)
		适用标准	中(8)	差(6)	中(8)	好(10)	中(8)	好(10)	差(6)
		结构合理	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)	差(6)
		设计质量	中(16)	中(16)	差(12)	中(16)	差(12)	好(20)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	差(6)	中(8)	好(10)	中(8)	好(10)	差(6)
3	服务保证	质量保证	中(2)	差(1)	中(2)	好(3)	差(1)	好(3)	差(1)
		进度保证	中(2)	差(1)	中(2)	好(3)	差(1)	中(2)	差(1)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)	差(0)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)	差(0)
4	汇总		78.00	68.00	70.00	89.00	68.00	98.00	56.00

评委4：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		UHOU	VJYU	VV5U	YO4Y
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)
		规划布局	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)
		适用标准	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)
		结构合理	中(8)	中(8)	差(6)	差(6)
		设计质量	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
3	服务保证	质量保证	差(1)	中(2)	差(1)	差(1)
		进度保证	中(2)	差(1)	中(2)	差(1)
		实施配合	差(0)	差(0)	中(1)	差(0)
		服务措施	中(1)	中(1)	差(0)	差(0)
4	汇总		74.00	60.00	58.00	56.00

评委4：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	78.00	62.00	61.00	62.00	74.00

评委5：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		C7TP	FRW7	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM
1	施工图设计方案	使用功能	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)	中(16)	好(20)	差(12)
		规划布局	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)	差(12)	好(20)	差(12)
		适用标准	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)	差(6)
		结构合理	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)	差(6)
		设计质量	中(16)	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)	中(8)
3	服务保证	质量保证	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	好(3)	中(2)
		进度保证	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)	中(2)	中(2)	差(1)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)	差(0)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)	差(0)
4	汇总		70.00	62.00	66.00	70.00	70.00	96.00	59.00

评委5：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		UHOU	VJYU	VV5U	YO4Y
1	施工图设计方案	使用功能	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
		适用标准	差(6)	差(6)	差(6)	中(8)
		结构合理	中(8)	差(6)	差(6)	中(8)
		设计质量	中(16)	中(16)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)
3	服务保证	质量保证	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)
		进度保证	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		68.00	68.00	64.00	67.00

评委5：

技术文件设计部分副本评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	0VML	1HY5	6AHX	9ER4	AOGK	C7TP	FRW7
1	评委1	78.00	62.00	61.00	62.00	74.00	70.00	62.00
2	评委2	82.00	81.00	86.00	78.00	79.00	80.00	78.00
3	评委3	75.00	56.00	59.00	60.00	74.00	58.00	57.00
4	评委4	100.00	78.00	78.00	58.00	62.00	78.00	58.00
5	评委5	91.00	77.00	69.00	56.00	70.00	78.00	68.00
结论		85.20	70.80	70.60	62.80	71.80	72.80	64.60

技术文件设计部分副本评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	JGFP	LI8T	QA40	QR8R	SISM	UHOU	VJYU
1	评委1	66.00	70.00	70.00	96.00	59.00	68.00	68.00
2	评委2	81.00	84.00	77.00	86.00	76.00	72.00	74.00
3	评委3	58.00	56.00	57.00	100.00	56.00	56.00	56.00
4	评委4	78.00	90.00	56.00	100.00	58.00	78.00	58.00
5	评委5	70.00	89.00	68.00	98.00	56.00	74.00	60.00
结论		70.60	77.80	65.60	96.00	61.00	69.60	63.20

技术文件设计部分副本评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	VV5U	YO4Y
1	评委1	64.00	67.00
2	评委2	74.00	69.00
3	评委3	57.00	57.00
4	评委4	58.00	58.00
5	评委5	58.00	56.00
结论		62.20	61.40

暗标编码表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

投标单位名称	暗标编码
(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计（集团）有限公司	0VML
(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	9ER4
(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	AOGK
(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	VJYU
(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	QA40
(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	YO4Y
(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	JGFP
(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	C7TP
(主)广东海盛建设工程集团有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	1HY5
(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	VV5U
(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	LI8T
(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	SISM
(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	FRW7
(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	QR8R
(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	6AHX
(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	UHOU

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委1：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委2：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委3：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委4：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委5：

技术文件设计部分正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

技术文件设计部分正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

技术文件设计部分正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委1：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委2：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委3：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委4：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委5：

技术文件施工部分符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

技术文件施工部分符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

技术文件施工部分符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件；	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委1：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委1：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委1：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委2：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委2：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委2：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委3：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委3：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委3：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委4：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委4：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委4：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委5：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委5：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委5：

技术文件施工部分评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	评委1	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2	评委2	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3	评委3	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4	评委4	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
5	评委5	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
结论		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

技术文件施工部分评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	评委1	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2	评委2	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3	评委3	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4	评委4	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
5	评委5	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
结论		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

技术文件施工部分评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	评委1	100.00	100.00
2	评委2	100.00	100.00
3	评委3	100.00	100.00
4	评委4	100.00	100.00
5	评委5	100.00	100.00
结论		100.00	100.00

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委1：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委1：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委1：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委1：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委2：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委2：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委2：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委2：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委3：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委3：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委3：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委3：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委4：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委4：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委4：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委4：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委5：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委5：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委5：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委5：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章；	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应；	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价；	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认；	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为；	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上(含本数)的房建工程设计任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	15.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%(含本数)以上。	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	20.0

评委1：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.99	39.94	39.98	39.97
5	汇总		100.0	0.0	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97

评委1：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	10.0	20.0	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	10.0	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0

评委1：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.97	39.95	39.98	40.0	39.95	39.96	39.93
5	汇总		89.97	89.95	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93

评委1：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	20.0	20.0	10.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	10.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.95	40.0	39.96	39.99

评委1：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.95	100.00	89.96	49.99

评委1：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	15.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	20.0

评委2：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.99	39.94	39.98	39.97
5	汇总		100.0	0.0	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97

评委2：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	10.0	20.0	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	10.0	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0

评委2：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.97	39.95	39.98	40.0	39.95	39.96	39.93
5	汇总		89.97	89.95	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93

评委2：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	20.0	20.0	10.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	10.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.95	40.0	39.96	39.99

评委2：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.95	100.00	89.96	49.99

评委2：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	15.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	20.0

评委3：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.99	39.94	39.98	39.97
5	汇总		100.0	0.0	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97

评委3：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	10.0	20.0	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	10.0	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0

评委3：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.97	39.95	39.98	40.0	39.95	39.96	39.93
5	汇总		89.97	89.95	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93

评委3：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	20.0	20.0	10.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	10.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.95	40.0	39.96	39.99

评委3：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.95	100.00	89.96	49.99

评委3：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346 万元以上（含本数）的房建 工程设计任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主 管部门或行业协会或行业学 会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行 业主管部门或行业协会或行 业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行 业主管部门或行业协会或行 业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	15.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高 级职称人员占50%（含本 数）以上；2.拟派项目管 理机构人员中级及以上职称 人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	20.0

评委4：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.99	39.94	39.98	39.97
5	汇总		100.0	0.0	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97

评委4：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	10.0	20.0	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	10.0	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0

评委4：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.97	39.95	39.98	40.0	39.95	39.96	39.93
5	汇总		89.97	89.95	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93

评委4：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	20.0	20.0	10.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	10.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.95	40.0	39.96	39.99

评委4：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.95	100.00	89.96	49.99

评委4：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346 万元以上（含本数）的房建 工程设计任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主 管部门或行业协会或行业学 会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行 业主管部门或行业协会或行 业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行 业主管部门或行业协会或行 业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	15.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高 级职称人员占50%（含本 数）以上；2.拟派项目管理 机构人员中级及以上职称人 员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	20.0

评委5：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.99	39.94	39.98	39.97
5	汇总		100.0	0.0	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97

评委5：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	10.0	20.0	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	10.0	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0

评委5：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.97	39.95	39.98	40.0	39.95	39.96	39.93
5	汇总		89.97	89.95	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93

评委5：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程设计任务	20.0	20.0	10.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	10.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.95	40.0	39.96	39.99

评委5：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.95	100.00	89.96	49.99

评委5：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	评委1	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97	89.97	89.95
2	评委2	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97	89.97	89.95
3	评委3	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97	89.97	89.95
4	评委4	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97	89.97	89.95
5	评委5	100.00	49.99	99.94	94.98	69.97	89.97	89.95
结论		100.00	49.99	99.94	94.98	69.97	89.97	89.95

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	评委1	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93	99.95	100.00
2	评委2	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93	99.95	100.00
3	评委3	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93	99.95	100.00
4	评委4	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93	99.95	100.00
5	评委5	79.98	40.00	89.95	99.96	49.93	99.95	100.00
结论		79.98	40.00	89.95	99.96	49.93	99.95	100.00

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	评委1	89.96	49.99
2	评委2	89.96	49.99
3	评委3	89.96	49.99
4	评委4	89.96	49.99
5	评委5	89.96	49.99
结论		89.96	49.99

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程有限 公司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上(含本数)的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	7.5	8.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	4.0	0.0	2.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委1：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.99	79.96	79.86	79.94	79.93
5	汇总		100.0	0.0	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93

评委1：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	1.5	6.0	1.5	0.0	6.0	6.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	0.0	4.0	0.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委1：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	78.83	79.88	79.94	79.99	79.89	79.91	79.86
5	汇总		80.33	97.88	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86

评委1：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	3.0	0.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	7.5	0.0	4.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.9	79.98	79.9	79.98

评委1：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.90	99.98	99.90	99.98

评委1：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346 万元以上（含本数）的房建 工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主 管部门或行业协会颁发的房 建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行 业主管部门或行业协会颁发 的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行 业主管部门或行业协会颁发 的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	7.5	8.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高 级职称人员占30%（含本 数）以上；2.拟派项目管 理机构人员中级及以上职称 人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	2.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委2：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.99	79.96	79.86	79.94	79.93
5	汇总		100.0	0.0	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93

评委2：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	1.5	6.0	1.5	0.0	6.0	6.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	0.0	4.0	0.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委2：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	78.83	79.88	79.94	79.99	79.89	79.91	79.86
5	汇总		80.33	97.88	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86

评委2：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	3.0	0.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	7.5	0.0	4.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.9	79.98	79.9	79.98

评委2：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.90	99.98	99.90	99.98

评委2：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程有限 公司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	7.5	8.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	2.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委3：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.99	79.96	79.86	79.94	79.93
5	汇总		100.0	0.0	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93

评委3：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	1.5	6.0	1.5	0.0	6.0	6.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	0.0	4.0	0.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委3：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	78.83	79.88	79.94	79.99	79.89	79.91	79.86
5	汇总		80.33	97.88	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86

评委3：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	3.0	0.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	7.5	0.0	4.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.9	79.98	79.9	79.98

评委3：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.90	99.98	99.90	99.98

评委3：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程有限 公司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	7.5	8.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	2.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委4：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.99	79.96	79.86	79.94	79.93
5	汇总		100.0	0.0	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93

评委4：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	1.5	6.0	1.5	0.0	6.0	6.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	0.0	4.0	0.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委4：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	78.83	79.88	79.94	79.99	79.89	79.91	79.86
5	汇总		80.33	97.88	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86

评委4：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	3.0	0.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	7.5	0.0	4.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.9	79.98	79.9	79.98

评委4：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.90	99.98	99.90	99.98

评委4：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成) 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成) 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成) 广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程有限 公司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成) 永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成) 宏骏勘察 设计有限公 司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	7.5	8.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	2.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委5：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)广东三 棵松建设有 限公司;(成 阳江市广投 工程建设有 限公司;(成 珑图设计 (集团)有 限公司	(主)广东业 晖建设工程 有限公司;(成)广东悉筑 建筑设计有 限公司	(主)广东东 群工程有限 公司;(成)广 东鸿宇建筑 与工程设计 顾问有限公 司	(主)广东双 赢建设工程 有限公司;(成)永建设计 集团有限公 司	(主)广东承 鑫建设工程 有限公司;(成)宏骏勘察 设计有限公 司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.99	79.96	79.86	79.94	79.93
5	汇总		100.0	0.0	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93

评委5：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	1.5	6.0	1.5	0.0	6.0	6.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	0.0	4.0	0.0	0.0	0.0	4.0	0.0

评委5：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	78.83	79.88	79.94	79.99	79.89	79.91	79.86
5	汇总		80.33	97.88	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86

评委5：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容		(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安费7346万元以上（含本数）的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	3.0	0.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	7.5	0.0	4.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.9	79.98	79.9	79.98

评委5：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评审内容	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
5	汇总	99.90	99.98	99.90	99.98

评委5：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
1	评委1	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93	80.33	97.88
2	评委2	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93	80.33	97.88
3	评委3	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93	80.33	97.88
4	评委4	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93	80.33	97.88
5	评委5	97.99	79.96	87.36	99.94	79.93	80.33	97.88
结论		97.99	79.96	87.36	99.94	79.93	80.33	97.88

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司
1	评委1	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86	99.90	99.98
2	评委2	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86	99.90	99.98
3	评委3	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86	99.90	99.98
4	评委4	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86	99.90	99.98
5	评委5	81.44	79.99	85.89	97.91	79.86	99.90	99.98
结论		81.44	79.99	85.89	97.91	79.86	99.90	99.98

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)汇总表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	评委	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
1	评委1	99.90	99.98
2	评委2	99.90	99.98
3	评委3	99.90	99.98
4	评委4	99.90	99.98
5	评委5	99.90	99.98
结论		99.90	99.98

设计报价评分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（40%）
1	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计（集团）有限公司	3306480.74	3306480.74	3306672.79	-0.0058	100.00	40.00
2	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	3307806.78	3307806.78	3306672.79	0.0343	99.97	39.99
3	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	3311784.90	3311784.90	3306672.79	0.1546	99.85	39.94
4	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	3308469.80	3308469.80	3306672.79	0.0543	99.95	39.98
5	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	3309100.80	3309100.80	3306672.79	0.0734	99.93	39.97
6	(主)广东敏嘉建设工程有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	3309132.82	3309132.82	3306672.79	0.0744	99.93	39.97

设计报价评分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（40%）
7	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	3311121.88	3311121.88	3306672.79	0.1345	99.87	39.95
8	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	3308801.31	3308801.31	3306672.79	0.0644	99.94	39.98
9	(主)广东海盛建设工程集团有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	3305817.72	3305817.72	3306672.79	-0.0259	99.99	40.00
10	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	3310790.37	3310790.37	3306672.79	0.1245	99.88	39.95
11	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	3309795.84	3309795.84	3306672.79	0.0944	99.91	39.96
12	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	3295209.40	3295209.40	3306672.79	-0.3467	99.83	39.93

设计报价评分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（40%）
13	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	3298524.50	3298524.50	3306672.79	-0.2464	99.88	39.95
14	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	3306812.25	3306812.25	3306672.79	0.0042	100.00	40.00
15	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	3310127.35	3310127.35	3306672.79	0.1045	99.90	39.96
16	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	3305154.70	3305154.70	3306672.79	-0.0459	99.98	39.99

施工报价评分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（80%）
1	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计（集团）有限公司	109909490.40	109909490.40	109901223.74	0.0075	99.99	79.99
2	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	109953568.80	109953568.80	109901223.74	0.0476	99.95	79.96
3	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	110085804.00	110085804.00	109901223.74	0.1680	99.83	79.86
4	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	109975608.00	109975608.00	109901223.74	0.0677	99.93	79.94
5	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	109997600.00	109997600.00	109901223.74	0.0877	99.91	79.93
6	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	106688514.38	106688514.38	109901223.74	-2.9233	98.54	78.83

施工报价评分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（80%）
7	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	110063764.80	110063764.80	109901223.74	0.1479	99.85	79.88
8	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	109986627.60	109986627.60	109901223.74	0.0777	99.92	79.94
9	(主)广东海盛建设工程集团有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	109887451.20	109887451.20	109901223.74	-0.0125	99.99	79.99
10	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	110052745.20	110052745.20	109901223.74	0.1379	99.86	79.89
11	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	110019686.40	110019686.40	109901223.74	0.1078	99.89	79.91
12	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	109534824.00	109534824.00	109901223.74	-0.3334	99.83	79.86

施工报价评分记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（80%）
13	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	109645020.00	109645020.00	109901223.74	-0.2331	99.88	79.90
14	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	109920510.00	109920510.00	109901223.74	0.0175	99.98	79.98
15	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	110030706.00	110030706.00	109901223.74	0.1178	99.88	79.90
16	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	109865412.00	109865412.00	109901223.74	-0.0326	99.98	79.98

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
1	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	广东水木建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	461.0	A	0		0		0		100.0
		天津市政工程设计研究总院有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		140.0	A	0		0		
2	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	847.0	A	0		0		0		96.0
		广东景浩建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	0		0		0		

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
2	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计有限公司	中都工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		205.0	A	0		0		96.0
		广东省建工设计院有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		
3	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	江西建工第一建筑有限责任公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	460.0	A	100.0	A	0		0		96.0
		中国市政工程西南设计研究总院有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
4	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)	广东三棵松建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	375.0	A	0		0		0		96.0
		阳江市广投工程建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	145.0	B	0		0		0		
		珑图设计（集团）有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		126.0	A	0		0		
5	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	广东东群工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	0		0		0		92.0

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
5	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		140.0	A	0		0		92.0
6	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计院科技集团股份有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	857.9	A	0		0		0		92.0
		广东省城乡规划设计研究院科技股份有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		
7	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	广东敏嘉建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	0		0		0		88.0

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
7	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	玖度工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		88.0
8	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	0		0		0		84.0
		宏骏勘察设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		
9	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	量山建设控股集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	250.0	A	0		0		0		84.0

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
9	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	爱建信达工程咨询有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		84.0
10	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	广东双赢建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	325.0	A	0		0		0		84.0
		永建设计集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		
11	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	广西华利达建筑有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	0		0		0		80.0

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
11	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		80.0
12	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	广东邦诚建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	0		0		0		80.0
		广东科能建筑设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		
13	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	广东汇赢建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	0		0		0		80.0

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
13	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	中铁十二局集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	254.0	A	121.8	A	0		0		80.0
14	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	广东祥铭建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	0		0		0		76.0
		中誉恒信工程咨询有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		
15	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	广东业晖建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	120.0	B	0		0		0		76.0

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
15	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	广东悉筑建筑设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		76.0
16	(主)广东海盛建设工程有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	广东海盛建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	0		0		0		76.0
		盈创筑业工程科技有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位名称	技术文件设计部分副本 评审打分			技术文件施工部分评审 打分			商务设计部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、设计报价评 分)			商务施工部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、施工报价评 分)			信用评价		
		评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分
1	(主)新华建集团(广东)建设有 限公司;(成)广东景浩建设有 限公司;(成)中都工程设计有 限公司;(成)广东省建工设计 院有限公司	96.00	12	11.52	100.00	18	18.00	100.00	24	24.00	99.98	36	35.99	96.00	10	9.60
2	(主)广东三棵松建设有限公 司;(成)阳江市广投工程建设 有限公司;(成)珑图设计(集 团)有限公司	85.20	12	10.22	100.00	18	18.00	100.00	24	24.00	97.99	36	35.28	96.00	10	9.60
3	(主)广东辉泰建筑工程有限 公司;(成)广东省城乡规划设 计研究院科技集团股份有限 公司	77.80	12	9.34	100.00	18	18.00	99.96	24	23.99	97.91	36	35.25	92.00	10	9.20
4	(主)广西华利达建筑有限公 司;(成)广州亚泰建筑设计院 有限公司	64.60	12	7.75	100.00	18	18.00	99.95	24	23.99	99.90	36	35.96	80.00	10	8.00
5	(主)江西建工第一建筑有限 责任公司;(成)中国市政工程 西南设计研究总院有限公司	70.60	12	8.47	100.00	18	18.00	89.96	24	21.59	99.90	36	35.96	96.00	10	9.60

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位名称	技术文件设计部分副本 评审打分			技术文件施工部分评审 打分			商务设计部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、设计报价评 分)			商务施工部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、施工报价评 分)			信用评价		
		评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分
6	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	70.60	12	8.47	100.00	18	18.00	89.95	24	21.59	97.88	36	35.24	100.00	10	10.00
7	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	63.20	12	7.58	100.00	18	18.00	94.98	24	22.80	99.94	36	35.98	84.00	10	8.40
8	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	71.80	12	8.62	100.00	18	18.00	99.94	24	23.99	87.36	36	31.45	92.00	10	9.20
9	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	62.20	12	7.46	100.00	18	18.00	89.95	24	21.59	85.89	36	30.92	76.00	10	7.60
10	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	61.40	12	7.37	100.00	18	18.00	89.97	24	21.59	80.33	36	28.92	88.00	10	8.80
11	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	72.80	12	8.74	100.00	18	18.00	79.98	24	19.20	81.44	36	29.32	80.00	10	8.00
12	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	69.60	12	8.35	100.00	18	18.00	49.99	24	12.00	99.98	36	35.99	84.00	10	8.40

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位名称	技术文件设计部分副本 评审打分			技术文件施工部分评审 打分			商务设计部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、设计报价评 分)			商务施工部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、施工报价评 分)			信用评价		
		评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分
13	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	65.60	12	7.87	100.00	18	18.00	69.97	24	16.79	79.93	36	28.77	84.00	10	8.40
14	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	61.00	12	7.32	100.00	18	18.00	49.93	24	11.98	79.86	36	28.75	80.00	10	8.00
15	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	62.80	12	7.54	100.00	18	18.00	49.99	24	12.00	79.96	36	28.79	76.00	10	7.60
16	(主)广东海盛建设工程集团有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	70.80	12	8.50	100.00	18	18.00	40.00	24	9.60	79.99	36	28.80	76.00	10	7.60

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位名称	总得分	总得分排名
1	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	99.11	1
2	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计（集团）有限公司	97.10	2
3	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	95.78	3
4	(主)广西华利达建筑有限公司;(成)广州亚泰建筑设计院有限公司	93.70	4
5	(主)江西建工第一建筑有限责任公司;(成)中国市政工程西南设计研究总院有限公司	93.62	5
6	(主)广东水木建设有限公司;(成)天津市政工程设计研究总院有限公司	93.30	6

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位名称	总得分	总得分排名
7	(主)广东双赢建设工程有限公司;(成)永建设计集团有限公司	92.76	7
8	(主)广东东群工程有限公司;(成)广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	91.26	8
9	(主)广东祥铭建设有限公司;(成)中誉恒信工程咨询有限公司	85.57	9
10	(主)广东敏嘉建设有限公司;(成)玖度工程设计有限公司	84.68	10
11	(主)广东汇赢建设有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	83.26	11
12	(主)量山建设控股集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	82.74	12
13	(主)广东承鑫建设工程有限公司;(成)宏骏勘察设计有限公司	79.83	13
14	(主)广东邦诚建设工程有限公司;(成)广东科能建筑设计有限公司	74.05	14

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发经营有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位名称	总得分	总得分排名
15	(主)广东业晖建设工程有限公司;(成)广东悉筑建筑设计有限公司	73.93	15
16	(主)广东海盛建设工程集团有限公司;(成)盈创筑业工程科技有限公司	72.50	16

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-3826

项目名称：阳江市源盛房地产开发有限公司交投荟萃花园项目设计施工总承包

日期：2025年09月05日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	(主)新华建集团(广东)建设有限公司;(成)广东景浩建设有限公司;(成)中都工程设计有限公司;(成)广东省建工设计院有限公司	113227322.25	99.11	1	第一中标候选人
2	(主)广东三棵松建设有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)珑图设计(集团)有限公司	113215971.14	97.10	2	第二中标候选人
3	(主)广东辉泰建筑工程有限公司;(成)广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司	113329482.24	95.78	3	第三中标候选人